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امروز

اخبار ورزشی
اکبر میثاقیان:

 فوتبال بدون تماشاگر 
جذابیت ندارد

پیش کســوت فوتبال خراسان 
رضوی درباره تعطیلی بازی 
های لیگ برتر و مسابقات 
بــدون تماشــاگر گفــت: 
فوتبــال بــدون تماشــاگر 
جذابیــت و معنــا نــدارد، 
گرمی فوتبال ایران به هواداران 
و تماشاگران آن اســت،  آن هایی که با شور و شوق می 
آیند و بازیکنان تیم محبوب خــود را حمایت می کنند. 
امیدوارم اگر قرار شد لیگ آغاز شــود، علاقه مندان به 
فوتبال هم بتوانند در ورزشــگاه ها حاضر شوند و بازی 
ها را از نزدیک تماشا کنند.اکبر میثاقیان در گفت و گو 
با مهر افزود: بحث این روزهای فوتبال ما خیلی پیچیده 
شــده اســت. شــیوع ویروس کرونا زندگی عادی همه 
مردم را مختل کرده است. متاسفانه عده ای جان خود 
را از دســت داده اند و تعدادی هنوز درگیر این بیماری 
هستند و مشخص نیســت چه زمانی این ویروس ریشه 
کن خواهد شد. از ابتدای اسفند ماه سال گذشته لیگ 
ما تعطیل شد  و هنوز مشخص نیســت چه زمانی بازی 
ها شروع می شــود. با این که گفته می شود لیگ اواخر 
خرداد آغاز شود، اما هنوز برخی استان ها در وضعیت 
قرمز هستند و اگر اجازه تمرین به تیم های لیگ برتری 
داده شــود، در برخی اســتان ها امکان تمرین گروهی 
وجود ندارد.وی درباره احتمال معرفی یک تیم به عنوان 
قهرمان لیگ نوزدهم یادآور شــد: ۹ هفته تا پایان لیگ 
باقی مانده اســت. ۲۷ امتیاز می تواند شــرایط جدول 
را تغییر دهد. بــه نظرم چهار تیم اول شــانس قهرمانی 
دارند. کسی نمی داند کدام یک از تیم های بالانشین 
همه بازی هایش را می برد و دیگران به این نتیجه نمی 
رســند و تغییرات زیــادی در جــدول به وجود مــی آید. 
بنابراین انتخــاب یک تیم بــه عنوان قهرمــان منطقی 

نیست و باید منتظر اتفاقات فوتبالی باشیم.

ورزشکار خراسانی تنیس  روی میز: 

 ورزشکاران »بیماری های خاص«
شرایط دشواری دارند 

 ورزشــکار خراســانی تنیس روی میز بیمــاران خاص و 
پیوند اعضا در خصوص شــرایط سخت این روزها گفت: 
متاسفانه با شیوع ویروس کرونا شرایط برای همه سخت 
شده است،  قطعا ورزشکاران بیماری های خاص و پیوند 
اعضا شرایط دشوارتری را پشت سر می گذارند، امیدوارم 
در آینده امکانات خوبی در اختیارمان قــرار بگیرد تا در 
مسابقات ورزشی نتایج خوبی را کسب کنیم. به گزارش 
پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی، 
سمیه ظهوریان در خصوص شرایط تمرینی خود از زمان 
شیوع ویروس کرونا، افزود: متاســفانه با شیوع ویروس 
کرونا در کشــور، تمامی اماکن ورزشــی تعطیل اســت و 
شــرایط تمرین کردن در خانه را ندارم. امیــدوارم از این 
وضعیت خارج شــویم تا بتوانــم تمرینات خــود را دنبال 
کنم. وی ادامه داد: با توجه به این که نمی توانیم تمرینات 
خود را دنبــال کنیم،  از نظر روحی در شــرایط ســختی 
قرار گرفته ایم، ورزش تاثیر زیادی بر روحیه ورزشکاران 
دارد، امیدواریم این شــرایط زودتر به پایان برسد تا تمام 
ورزشکاران شرایط تمرینی خود را دنبال کنند.ظهوریان 
خاطر نشان کرد: در مسابقات کشوری سال گذشته در 
بخش انفرادی مدال طلا و در بخش دوبل مدال نقره را به 
دست آوردم، امیدوارم با اتمام ویروس کرونا امسال هم 

بتوانم مقام قابل قبولی را کسب کنم.

نماز جمعه

نماز جمعه در 6 شهر خراسان رضوی 
برگزار شد 

پــس از دو ماه تعطیلی نمــاز جمعه به دلیل پیشــگیری 
از شــیوع کرونــا، روز گذشــته نماز جمعه در شــهرهای 
درگز، جوین، جغتای، کوهســرخ، حکم آبــاد و هلالی 
استان خراسان رضوی برگزار شد.امام جمعه درگز  در 
خطبه های نماز جمعه با تبریک سالروز ولادت حضرت 
امام حسن)ع( گفت: علت موفقیت نسبی ملت ایران در 
مقابله با کرونا در مقایسه با اروپا و آمریکا علاوه بر رعایت 
مسائل بهداشتی، توســل به ائمه)ع(، دعا و راز و نیاز به 
درگاه پــروردگار و توجه به قــدرت لایزال الهی اســت.

حجت الاســلام محمد حســین ایروانی افزود: از دیگر 
عبرت ها در دوران شیوع ویروس کرونا در جامعه، توجه 
به قدرت خداوند و این امر است که سپاس و شکر نعمت 
بر نعمت ها می افزاید و شــکرگزاری نکــردن، از نعمات 
خدا خواهد کاســت. امام جمعه شهرســتان جوین  نیز 
گفت: کرونا آزمون الهی برای جامعه بشری بود که ملت 
ایران با همدلی از آن ســربلند بیرون آمده است.حجت 
الاسلام محمد تقی دلیری پور افزود: حضور کادر درمان 
و بهداشت در خط مقدم مقابله با کرونا، پیروی مردم از 
توصیه های وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا 
و رعایت بهداشــت فردی از عوامل غلبه بر این بیماری 
بوده است.وی ادامه داد: با شیوع بیماری کرونا زندگی 
برخی افراد جامعه  از نظر معیشــتی دچار مشکل شده 
است که خیران و نیکوکاران در قالب رزمایش مواسات 
و همدلی به صحنه آمده انــد و به محرومان و نیازمندان 
کمک می کنند.امام جمعه جغتای هــم  گفت: این بلا 
و گرفتاری برای مســتکبران هشــداری بــود که بدانند 
در برابر ویروس ناچیز، قدرت آنــان کوچک و بی ارزش 
هستند.حجت الاسلام علی اکبری موحدی پور با تشکر 
از تلاشگران عرصه سلامت و همه دستگاه هایی که در 
مقابله با کرونا ایفای نقش می کنند، افزود: از شهروندان 
نیز که با رعایت دســتورات بهداشــتی بــه خوبی نقش 
آفرینی کردند تا وضعیت سفید حاصل شود و همچنین 
از کســبه و مالکانی که با کاهش یا بخشــش اجــاره بها 
به نوعــی در کمک مومنانه شــرکت کردند باید تشــکر 
شود.وی ادامه داد: از رهبر معظم انقلاب نیز که در این 
مقطع حساس با بیانات خود به جامعه آرامش بخشیدند 
تشــکر ویژه می کنیم و از مــردم می خواهیــم همچنان 
دستورالعمل های بهداشتی را رعایت کنند تا وضعیت 
ســفید ادامه داشته باشــد و شهرهای بیشــتری شامل 
این وضعیت شوند.امام جمعه شهرستان کوهسرخ  نیز 
گفت: خدا را شکر می کنیم که با کاهش این بلای مدرن 
وضعیت سفید در این شهرســتان اعلام شد و این شهر 
نخســتین نماز جمعه پس از کرونا را تجربه کرد که این 
افتخاری برای مردم نجیب شهر ماست.حجت الاسلام 
محمود رضایی تولایی افــزود: درک صحیح بلا، صبر و 
شکیبایی، مواسات و نیکوکاری، استغفار و رعایت بهتر 
و بیشتر بهداشــت فردی و اجتماعی از جمله آثار کرونا 
بود.وی ادامــه داد: نظام آفرینش یک نظام زیباســت و 
ما در آن هیچ شر مطلقی نداریم، بلا برای ظالم موجب 
تهدید، برای انســان مومن امتحان، بــرای انبیا درجه و 
برای اولیای خدا کرامت است.امام جمعه حکم آباد در 
شهرستان جوین  هم با اشاره به سال جهش تولید گفت: 
حمایت از تولید کنندگان و رفع قوانین دســت و پاگیر، 
جهش تولید را شتاب می بخشــد.حجت الاسلام علی 
اصغر ابراهیمی بــا بیان این که کارگــران نقش موثر در 
رونق و جهش تولید ملی بر عهده دارند، افزود: باید برای 
آموزش، امنیت شــغلی و بیمه جامعــه کارگری اهتمام 
بیشتری شود.به گفته مسئولان برگزاری نماز جمعه،  در 
شهرهای یاد شده، حضور مردم در نخستین جمعه پس از 
کرونا فراتر از انتظار بود و نمازگزاران با ماسک و دستکش 

و سجاده شخصی در نماز حاضر شدند.
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کاپیتان شهرخودرو:

بازیکنان از فرم ایده آل خارج شده اند
کاپیتان تیم فوتبال شهر خودرو گفت: تعطیلات لیگ برتر آن قدر طولانی 
شــده که حتی از تعطیلات آخر فصل هم بیشتر شــده است.برای همین 
بازیکنان از فرم ایده آل خارج شده اند.اکبر صادقی در گفت وگو با  فارس، 
در خصوص این که شهر خودرو این روزها بی سر و صداترین تیم لیگ برتر 

محسوب می شود، افزود: فکر می کنم اولین تیمی که به برگزاری مسابقات 
اعتراض کرد، شهر خودرو بود و خود آقای حمیداوی اعلام کرد، مسابقات 
نباید ادامه داشته باشد.وی افزود: این تعطیلی و بلاتکلیفی همه را اذیت 
کرده اســت.  مربی و بازیکن درگیر این هســتند که آیا مســابقات برگزار 
می شــود یا خیر. همه مردم فوتبال را دوســت دارند و ما هم بــا آن زندگی 
می کنیم، اما اصلًا دوست نداریم جان حتی یک نفر به خطر بیفتد و کسی 
به خاطر بیماری کرونا در معرض خطر قرار بگیرد.صادقی در پاسخ به این 

سؤال که فکر نمی کند ادامه مسابقات به مصدومیت بازیکنان منجر شود، 
گفت: احتمال این موضوع زیاد است چون بازیکنان ما همه انفرادی تمرین 
می کنند و بدون تعارف بگویم، کاملًا مشخص اســت که بازیکنان تیم ها 
از فرم ایده آل بدنی خارج شــده اند. همه تیم ها نیازمند تمرینات گروهی 
هستند و تعطیلات آن قدر طولانی شده که حتی از تعطیلات آخر فصل هم 
بیشتر شده است. امیدوارم اگر لیگ ادامه پیدا کرد، بازیکنان آسیب نبینند، 

چون در روند فوتبالی تیم ها و حتی خود بازیکنان تأثیر منفی می گذارد.
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گزارشی از اقدامات و فعالیت های دفتر نمایندگی آستان قدس در استان 

خدمت خادمان به مجاوران محروم
رضا میرزاده/ نمایندگی آستان قدس رضوی در استان خراسان رضوی به عنوان 
یکی از مهم ترین نمایندگی های اســتانی این آســتان مقدس، از ابتدای تشکیل 
تا کنون، فعالیــت های مختلفــی انجام داده و منشــأ خیر و بــرکات فراوانی برای 
نیازمندان بوده است. »امین بهنام فریمانی« مدیر این دفتر، گزارشی از فعالیت 
های صورت گرفته طی 17 ماه گذشته ارائه و اظهار می کند: با تاکید بر کانون های 
خادمیاری محلی، تلاش شد فعالیت خادمیاران به طور دقیق، ثبت شود، خدمت 
رسانی خادمیاران به جای حرم مطهر رضوی، در دیگر نقاط مورد نیاز نیز صورت 

گیرد و در نتیجه، ارائــه خدمات در حوزه کانــون های موضوعــی خادمیاری نیز 
تقویت شود. وی ادامه می دهد: خدمات استقبال از زائران، ملاقات با بیماران و 
کادر درمانی بیمارستان ها، تجلیل از پدران شهدا، تقدیر از خانواده زائران شهید 
بیت ا... الحرام، حمایت از تشــکل های فرهنگی، ارائه خدمات حقوقی، ســامان 
دهی نذورات برای کمک به مردم سیل زده و زلزله زده، تقویت اردوهای جهادی و 
ارائه خدمات جهادی به صورت مستقل در حوزه سلامت، از جمله خدمات صورت 

گرفته در این حوزه ها بود.

 بانک اطلاعاتی خانواده های محروم  و سامانه شفاف 	 
خدمت رسانی

مدیر دفتر نمایندگی آســتان قدس رضوی ادامه می دهد: 
همچنین با ثبــت دقیق اطلاعات خانــوار، بانک اطلاعاتی 
جامعی برای خدمت بــه خانواده های محروم ایجاد شــد تا 
علاوه بر امکان ارائه خدمــات متنوع در بــازه های مختلف 
زمانی و مناسبت ها، نظارت بر حوزه خدمت رسانی و ارتقای 
ســطح خدمت نیز تقویــت شــود. اداره امداد مســتضعفان 
و محرومان دفتر اســتانی، بــه فعالیت هایــی از جمله تهیه 
جهیزیه بــرای نیازمنــدان واقعــی، توزیع ســبد ارزاق بین 
مساکین، اطعام معتادان متجاهر، افراد بی سرپناه وکارتن 
خواب ها، توزیع غذای مهمانسرای حضرت در بین خانواده 
های محروم حاشیه شهر و شهرســتان ها، ارائه کمک های 
نقدی بلاعوض، وام های جهیزیه و وام های قرض الحسنه، 
توزیع بســته های نوشــت افزار بین دانش آموزان محروم و 
کمک به دانش آموزان بازمانــده از تحصیل اقدام کرد که با 
توجه به ثبت دقیق این فعالیت ها در سامانه، تمام خدمات 
ارائه شده کاملا شفاف و قابل پیگیری است. ضمن این که 
در ماه رمضان سال گذشــته، از محل کفاره ها، برای توزیع 

نان رایگان در مناطق محروم اقدام شد.

توسعه خدمت در شهرستان ها و حمایت از آسیب 	 
دیدگان حوادث طبیعی

وی ادامه مــی دهد: فطریــه ها نیز بــا تفکیک ســهم امام و 

سادات، به اموری از جمله تامین کمک هزینه تعمیر یا رهن 
منازل بــرای نیازمنــدان، پرداخت هزینــه قبوض مصرفی 
محرومان، تامین اقلام ضروری منازل، تامین هزینه های 
درمانی محرومان و آزادی نیازمندانی که به دلیل بدهی زیر 
پنج میلیون تومان، مجبور به تحمل حبس بودند، اختصاص 
یافت. بهنام تاکید می کند: با توانمندسازی خادمیاران در 
شهرستان ها برای ارائه خدمات به محرومان با نام حضرت 
رضا)ع( آن چه در مشهد انجام می شد، در شهرستان های 
اســتان نیز اتفاق می افتاد. وی اظهار مــی کند: ضمن این 
که طی این مدت و به دلیل جاری شدن سیل در شهرستان 
هایی مانند کلات، بردســکن، ســرخس، انابــد، فریمان و 
تربت جام، کمک های مردمی برای مــردم این مناطق نیز 
سامان دهی شد و در کنار کمک های این دفتر، به اموری از 
جمله کمک برای جبران خسارت ساختمان، دام های تلف 
شده، خسارت های وارد شده به مزارع و باغ ها، جاده ها و 
پل ها و خرید لوازم اساسی منزل برای افرادی که منازل آن 

ها در سیل از بین رفته بود، اختصاص یافت.

فعالیت های بهداشتی و اجتماعی در مبارزه با کرونا	 
مدیر دفتر نمایندگی آســتان قــدس در اســتان ادامه می 
دهد: به دنبال شــیوع ویروس کرونا نیز دفتر آستان قدس 
رضوی در اســتان اقدامات متعــددی انجــام داد. پیش از 
آغــاز ماه مبــارک رمضــان، بیــش از ۳۵ هزار پــرس وعده 
ناهار بــرای مناطــق محروم شــهری و روســتایی و بیش از 

۱۱ هزار پرس غذا برای بیمارســتان هــای درگیر با کرونا 
ارسال شد. با مشارکت موسســه دارویی آستان قدس، به 
دو هزار مسجد محلول ضدعفونی تحویل شد. به مناسبت 
میلاد امیرالمومنین)ع(، حدود ۷۵۰ خودرو آماده سازی 
شــد تا با نصــب پرچم و پخــش مولودی در شــهر، شــادی 
آفرین باشــند. همچنین در شب شــهادت امام موسی بن 
جعفر)ع(، ۵۰ خودرو در شــهر اعلام عزا کردند و علاوه بر 
آن، ۲۲ هزار پرس غذا نیز در حاشــیه شــهر توسط کانون 
های محلی خادمیــاری توزیع شــد.  وی تصریح می کند: 
در شــب نیمه شــعبان هم نان های بیــش از ۳۲۰ نانوایی 
خریداری و به صورت رایگان بین مردم توزیع شــد. علاوه 
بر آن، ۱۵ هــزار پرس غذا طبخ شــد و در اختیــار خانواده 
های نیازمند قرار گرفت. در ایام نیمه شعبان، با همکاری 
موسسه آفرینش های هنری، پنج گروه سرود به مدت پنج 
روز در دو نوبــت صبح و عصــر، در مجتمع هــای آپارتمانی 
ســرود اجرا کردند. در طــرح اجرای ســرودهای خیابانی 
کاروان بهشت نیز سه تریلی در قالب کاروان سرود خیابانی 
آذین بندی شــد که با حرکت در نقاط مختلف شهر، شور و 
حال شادی در ایام ولادت را برای مردم ایجاد کرد. کانون 
ســلامت نیــز ۱۱۰ هــزار ماســک، ۲8۰۰ گان، ۱8۰۰ 
شــیلد، ۱۰ هــزار محلــول ضدعفونــی کننــده و ۲۵۰۰ 
دستکش در اختیار کادر درمانی بیمارستان ها قرار داد. 
در ۲۹ فروردین، روز ارتش هم پک کامل اقلام بهداشتی 
به کارکنان بیمارســتان ارتش اهدا و دو هزار پرس غذای 
متبرک حضــرت در پادگان هــا و یگان های مــرزی ارتش 

توزیع شد.

توزیع بسته های معیشتی در حاشیه شهر 	 
وی ادامه مــی دهد: از آغاز ماه مبارک رمضــان نیز علاوه بر 
توزیع ۱۵۰ هزار سبد معیشتی و ۱۰۰ هزار بسته افطاری 
ساده، روزانه هزار پرس غذای مهمانسرای حضرت و هشت 
هزار پرس افطاری توســط کانون های ما در حاشــیه شــهر 
توزیع می شود. در طرح »آقا حســاب کردند« و با مشارکت 
خیران، به جای اهدای ســبد معیشــتی، حساب های خرد 
دفتری نیازمندان در سوپرمارکت ها تسویه شد. وی خاطر 
نشان می کند: همزمان با روز کارگر نیز حدود ۳۰۰ کارگر 
روزمزد از نقاط مختلف شهر به موسسه تربیت بدنی آستان 
قدس منتقل شدند و طی مراســمی به همه آن ها یک سبد 
معیشتی ۲۵۰ هزار تومانی و بن خرید پوشاک ۳۰۰ هزار 

تومانی اهدا شد.


